

FARMACIE COMUNALI CASTELFIORENTINO - S.R.L.

PIAZZA DEL POPOLO 1 50051 CASTELFIORENTINO FI

CAPITALE SOCIALE Euro 20000 INT.VERSATO

NR. REA FI 563687

CODICE FISCALE Nr.Reg.Imp. 05650600488

ESERCIZIO DAL 01/01/2019 AL 31/12/2019

BILANCIO IN FORMA ABBREVIATA AI SENSI DELL'ART.2435 C.c. A L 31/12/2019

S T A T O P A T R I M O N I A L E		31/12/2019	31/12/2018
- A T T I V O -			
B IMMOBILIZZAZIONI			
I	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		
II	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	32.984	38.928
III	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	361	361
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		33.345	39.289
C ATTIVO CIRCOLANTE			
I	RIMANENZE	293.088	289.215
II	CREDITI		
	1 ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO		
	SUCCESSIVO	127.196	136.453
TOTALE II		127.196	136.453
IV	DISPONIBILITA' LIQUIDE	833.203	889.825
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.253.487	1.315.493
D	RATEI E RISCONTI	490	474
TOTALE ATTIVO.....		1.287.322	1.355.256

- P A S S I V O -

B I L A N C I O A L	31/12/2019	31/12/2018
A PATRIMONIO NETTO		
I CAPITALE	20.000	20.000
IV RISERVA LEGALE	4.000	4.000
VI ALTRE RISERVE	166.201	133.831
IX UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	83.454	157.369
TOTALE PATRIMONIO NETTO	273.655	315.200
C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		
DI LAVORO SUBORDINATO	239.511	212.652
D DEBITI		
1 ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO		
SUCCESSIVO	722.796	779.149
2 ESIGIBILI OLTRE L'ESERCIZIO		
SUCCESSIVO	(84)	159
TOTALE DEBITI	722.712	779.308
E RATEI E RISCONTI	51.444	48.096
TOTALE PASSIVO E NETTO.....	1.287.322	1.355.256
C O N T O E C O N O M I C O		
	31/12/2019	31/12/2018
A VALORE DELLA PRODUZIONE		
1 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE		
PRESTAZIONI	3.459.666	3.402.753
5 ALTRI RICAVI E PROVENTI		
a CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO		3.600
b ALTRI	5.731	7.105
TOTALE 5	5.731	10.705

B I L A N C I O A L	31/12/2019	31/12/2018
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	3.465.397	3.413.458
B COSTI DELLA PRODUZIONE		
6 PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE		
DI CONSUMO E DI MERCI	(2.330.656)	(2.284.152)
7 PER SERVIZI	(143.788)	(113.760)
8 PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI	(350.115)	(300.000)
9 PER IL PERSONALE		
a SALARI E STIPENDI	(360.152)	(342.075)
b ONERI SOCIALI	(107.451)	(88.132)
c TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	(31.572)	(29.357)
TOTALE 9	(499.175)	(459.564)
10 AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI		
b AMMORTAMENTO DELLE		
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	(10.952)	(9.597)
TOTALE 10	(10.952)	(9.597)
11 VARIAZIONI DELLE RIMANENZE DI		
MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI		
CONSUMO E MERCI	3.872	(8.767)
14 ONERI DIVERSI DI GESTIONE	(14.384)	(13.141)
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	(3.345.198)	(3.188.981)
DIFF.TRA VALORE E COSTI DI PROD.(A-B)	120.199	224.477
C PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16 ALTRI PROVENTI FINANZIARI		
d PROVENTI DIVERSI DAI		

B I L A N C I O A L	31/12/2019	31/12/2018
PRECEDENTI		
d5 ALTRI	478	458
TOTALE d	478	458
TOTALE 16	478	458
17 INTERESSI E ALTRI ONERI		
FINANZIARI		
e ALTRI	(125)	(4)
TOTALE 17	(125)	(4)
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	353	454
RISULT.PRIMA DELLE IMP. (A-B+-C+-D)	120.552	224.931
20 IMPOSTE SUL REDDITO		
DELL'ESERCIZIO, CORRENTI		
DIFFERITE E ANTICIPATE		
a IMPOSTE CORRENTI	(37.098)	(67.562)
TOTALE 20	(37.098)	(67.562)
21 UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	83.454	157.369
IL PRESENTE BILANCIO E'CONFORME AI RISULTATI DELLE SCRITTURE CONTABILI.		